
SUEDTIROLER WINTERTRIATHLON 2007

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

FEMMINILE/WEIBLICH

1 51 WASLE Carina 1984 Inter. 1 25'08 (2) 25'08 (2) 1:33'42 0
WAVE TRI TEAM WOERGL AUT Inter. 2 42'21 (1) 1:07'29 (1)

Arrivo 26'12 (3) 1:33'42 (1)

2 52 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Inter. 1 25'03 (1) 25'03 (1) 1:34'08 25
TEAM MULTISPORTNETWORK GER Inter. 2 44'12 (3) 1:09'15 (2)

Arrivo 24'52 (1) 1:34'08 (2)

3 59 KULLMANN Anke 1967 Inter. 1 25'11 (3) 25'11 (3) 1:35'23 1'41
TF FEUERBACH GER Inter. 2 44'04 (2) 1:09'16 (3)

Arrivo 26'07 (2) 1:35'23 (3)

4 53 GRABMUELLEROVA Sarka 1969 Inter. 1 26'10 (4) 26'10 (4) 1:42'46 9'03
BH TT C.BUDEVOVICE CZE Inter. 2 49'11 (4) 1:15'21 (4)

Arrivo 27'24 (4) 1:42'46 (4)

5 58 CAPPELLINI Adelaide 1971 Inter. 1 28'57 (5) 28'57 (5) 1:55'28 21'46
G.G. FIAMME ORO ITA Inter. 2 52'02 (5) 1:20'59 (5)

Arrivo 34'28 (6) 1:55'28 (5)

6 57 ROULET GERMAINE Catherine 1985 Inter. 1 29'10 (6) 29'10 (6) 1:58'42 24'59
TRISPORT.IT ITA Inter. 2 1:01'31 (6) 1:30'41 (6)

Arrivo 28'00 (5) 1:58'42 (6)

7 54 HOUDEK Sabine 1963 Inter. 1 32'07 (7) 32'07 (7) 2:17'23 43'41
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 1:06'27 (7) 1:38'34 (7)

Arrivo 38'49 (7) 2:17'23 (7)

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE/MAENNLICH

1 101 WEISENHORN Oswald 1970 Inter. 1 22'19 (3) 22'19 (3) 1:20'57 0
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 35'09 (1) 57'29 (1)

Arrivo 23'27 (3) 1:20'57 (1)

2 116 JINDRA Pavel 1978 Inter. 1 22'10 (2) 22'10 (2) 1:22'10 1'13
M2 SPORT LIBEREC CZE Inter. 2 36'08 (2) 58'18 (2)

Arrivo 23'52 (5) 1:22'10 (2)

3 102 STEINER Anton 1965 Inter. 1 22'04 (1) 22'04 (1) 1:22'28 1'31
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 37'00 (3) 59'04 (3)

Arrivo 23'24 (2) 1:22'28 (3)
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4 117 DOLEZAL Tomas 1978 Inter. 1 23'01 (9) 23'01 (9) 1:24'43 3'46
M2 SPORT LIBEREC CZE Inter. 2 37'19 (4) 1:00'21 (4)

Arrivo 24'22 (7) 1:24'43 (4)

5 130 PILLER Sergio 1969 Inter. 1 23'04 (11) 23'04 (11) 1:25'32 4'35
PR19 CUS PARMA ITA Inter. 2 39'21 (6) 1:02'26 (6)

Arrivo 23'06 (1) 1:25'32 (5)

6 139 VIANA Peter 1986 Inter. 1 22'44 (6) 22'44 (6) 1:28'20 7'23
CS ESERCITO ITA Inter. 2 40'27 (12) 1:03'12 (7)

Arrivo 25'08 (8) 1:28'20 (6)

7 125 GSCHLISSER Paul 1972 Inter. 1 23'12 (12) 23'12 (12) 1:29'02 8'05
LC KALTERN ITA Inter. 2 40'11 (11) 1:03'24 (9)

Arrivo 25'38 (11) 1:29'02 (7)

8 132 MARTOCCHI Dario 1969 Inter. 1 23'57 (15) 23'57 (15) 1:29'11 8'14
TRIATHLON LECCO ITA Inter. 2 39'22 (7) 1:03'20 (8)

Arrivo 25'50 (13) 1:29'11 (8)

9 103 POLLA Walter 1974 Inter. 1 23'03 (10) 23'03 (10) 1:29'13 8'16
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 42'01 (15) 1:05'05 (13)

Arrivo 24'08 (6) 1:29'13 (9)

105 CAPITANI Bernhard 1962 Inter. 1 23'19 (13) 23'19 (13) 1:29'13 8'16
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 42'00 (14) 1:05'20 (15)

Arrivo 23'52 (4) 1:29'13 (9)

11 131 SONCINI Dario 1969 Inter. 1 23'51 (14) 23'51 (14) 1:30'16 9'19
ITA Inter. 2 39'56 (9) 1:03'47 (11)

Arrivo 26'28 (18) 1:30'16 (11)

12 123 FRANK Stefan 1969 Inter. 1 22'55 (7) 22'55 (7) 1:31'13 10'16
WSV BAD TOELZ GER Inter. 2 42'44 (18) 1:05'40 (16)

Arrivo 25'33 (9) 1:31'13 (12)

13 104 OSELE Roland 1970 Inter. 1 24'22 (21) 24'22 (21) 1:31'19 10'22
SC MERAN ITA Inter. 2 39'09 (5) 1:03'32 (10)

Arrivo 27'47 (26) 1:31'19 (13)

14 168 DIETL Stefan 1971 Inter. 1 25'10 (30) 25'10 (30) 1:31'21 10'24
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 40'01 (10) 1:05'11 (14)

Arrivo 26'09 (15) 1:31'21 (14)

15 110 NIEDEREGGER Thomas 1984 Inter. 1 23'00 (8) 23'00 (8) 1:32'05 11'08
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 41'12 (13) 1:04'12 (12)

Arrivo 27'52 (28) 1:32'05 (15)

16 149 GRABMUELLER Ivo 1962 Inter. 1 24'07 (17) 24'07 (17) 1:33'33 12'36
BH TT C.BUDEVOVICE CZE Inter. 2 43'44 (24) 1:07'52 (19)

Arrivo 25'41 (12) 1:33'33 (16)

17 126 FELDERER Christoph 1974 Inter. 1 24'55 (26) 24'55 (26) 1:34'03 13'06
BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS ITA Inter. 2 42'30 (16) 1:07'25 (18)

Arrivo 26'38 (19) 1:34'03 (17)

18 151 ANDRES Richard 1961 Inter. 1 23'59 (16) 23'59 (16) 1:34'10 13'13
SC TSCHENGLS ITA Inter. 2 43'57 (27) 1:07'56 (21)

Arrivo 26'13 (17) 1:34'10 (18)

19 113 FELDERER Andreas 1982 Inter. 1 25'13 (31) 25'13 (31) 1:34'42 13'45
ASC HAID ITA Inter. 2 42'40 (17) 1:07'53 (20)

Arrivo 26'48 (20) 1:34'42 (19)

20 144 MAUL Robert 1966 Inter. 1 24'10 (18) 24'10 (18) 1:35'08 14'11
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 43'49 (25) 1:07'59 (22)

Arrivo 27'08 (22) 1:35'08 (20)
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21 148 SENN David 1960 Inter. 1 24'37 (22) 24'37 (22) 1:35'08 14'11
SV BIKE CLUB WIESEN ITA Inter. 2 44'31 (30) 1:09'08 (29)

Arrivo 25'59 (14) 1:35'08 (21)

22 137 REICHELT Bjoern 1971 Inter. 1 24'42 (24) 24'42 (24) 1:36'11 15'14
SC OBERSTAUFEN GER Inter. 2 44'02 (28) 1:08'45 (25)

Arrivo 27'25 (24) 1:36'11 (22)

23 107 MUTSCHELLER Uli 1966 Inter. 1 24'58 (27) 24'58 (27) 1:36'15 15'18
TEAM MULTISPORTNETWORK GER Inter. 2 44'24 (29) 1:09'22 (31)

Arrivo 26'53 (21) 1:36'15 (23)

24 133 THEINER Hubert 1974 Inter. 1 24'45 (25) 24'45 (25) 1:36'35 15'38
ITA Inter. 2 43'54 (26) 1:08'39 (24)

Arrivo 27'56 (29) 1:36'35 (24)

25 155 WOLFGANG Leonhard 1956 Inter. 1 24'12 (19) 24'12 (19) 1:36'42 15'45
TSV OBERGUENZBURG GER Inter. 2 44'46 (32) 1:08'59 (28)

Arrivo 27'42 (25) 1:36'42 (25)

26 115 KOCH Dieter 1978 Inter. 1 25'15 (33) 25'15 (33) 1:36'56 15'59
BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBERI ITA Inter. 2 43'35 (23) 1:08'50 (26)

Arrivo 28'05 (32) 1:36'56 (26)

27 152 MESSINA Luca 1960 Inter. 1 25'14 (32) 25'14 (32) 1:36'59 16'02
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 44'32 (31) 1:09'46 (32)

Arrivo 27'13 (23) 1:36'59 (27)

28 127 BRAXMAIR Martin 1969 Inter. 1 26'56 (50) 26'56 (50) 1:37'50 16'53
TSV OBERSTDORF GER Inter. 2 45'17 (34) 1:12'14 (36)

Arrivo 25'36 (10) 1:37'50 (28)

29 170 SCHAEDLER Michael 1961 Inter. 1 26'27 (45) 26'27 (45) 1:37'51 16'53
TRIATHLON CLUB VADUZ LIE Inter. 2 45'13 (33) 1:11'40 (34)

Arrivo 26'10 (16) 1:37'51 (29)

30 109 BLAAS Tobias 1983 Inter. 1 25'34 (36) 25'34 (36) 1:38'46 17'49
BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK ITA Inter. 2 43'16 (22) 1:08'51 (27)

Arrivo 29'54 (39) 1:38'46 (30)

31 145 MACH Roman 1966 Inter. 1 26'08 (41) 26'08 (41) 1:39'44 18'47
ASV LATSCH ITA Inter. 2 45'47 (35) 1:11'55 (35)

Arrivo 27'49 (27) 1:39'44 (31)

32 114 PELLEGRINI Jimmi 1978 Inter. 1 24'18 (20) 24'18 (20) 1:40'15 19'18
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 43'03 (20) 1:07'21 (17)

Arrivo 32'54 (52) 1:40'15 (32)

33 138 IACOMONI Patrizio 1970 Inter. 1 25'40 (38) 25'40 (38) 1:40'21 19'24
ATLETICA CLARINA ITA Inter. 2 42'45 (19) 1:08'25 (23)

Arrivo 31'55 (48) 1:40'21 (33)

34 174 LANPACHER Karl 1966 Inter. 1 27'06 (53) 27'06 (53) 1:40'26 19'29
ERLEBNISBAD ITA Inter. 2 43'10 (21) 1:10'17 (33)

Arrivo 30'09 (40) 1:40'26 (34)

35 173 OSELE Andrea 1961 Inter. 1 25'04 (28) 25'04 (28) 1:41'56 20'59
SC MERAN ITA Inter. 2 47'34 (39) 1:12'38 (37)

Arrivo 29'18 (38) 1:41'56 (35)

36 143 STIEGER Helmut 1963 Inter. 1 26'46 (47) 26'46 (47) 1:42'14 21'17
ASV LATSCH ITA Inter. 2 46'47 (37) 1:13'33 (38)

Arrivo 28'41 (36) 1:42'14 (36)

37 156 TSCHENETT Elmar 1956 Inter. 1 27'17 (55) 27'17 (55) 1:42'20 21'23
BZ30 ASV BURGEIS ITA Inter. 2 47'07 (38) 1:14'24 (41)

Arrivo 27'56 (30) 1:42'20 (37)
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38 135 PESSINA Stefano 1972 Inter. 1 22'35 (5) 22'35 (5) 1:42'45 21'48
VA5C FRIESIAN TEAM ITA Inter. 2 46'37 (36) 1:09'12 (30)

Arrivo 33'32 (56) 1:42'45 (38)

39 154 FRUET Alfred 1945 Inter. 1 25'50 (39) 25'50 (39) 1:42'46 21'49
SV ALDEIN ITA Inter. 2 48'24 (42) 1:14'14 (40)

Arrivo 28'31 (35) 1:42'46 (39)

40 122 MIRELLI Damiano 1969 Inter. 1 25'24 (34) 25'24 (34) 1:42'54 21'56
GS 24_REMA ALPINO ITA Inter. 2 48'16 (41) 1:13'41 (39)

Arrivo 29'12 (37) 1:42'54 (40)

41 146 MENAPACE Sandro 1963 Inter. 1 26'03 (40) 26'03 (40) 1:45'02 24'05
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 50'58 (49) 1:17'01 (48)

Arrivo 28'01 (31) 1:45'02 (41)

147 GAGLIARDO Leonardo 1955 Inter. 1 27'08 (54) 27'08 (54) 1:45'02 24'05
PROGETTO VISTA TRI ITA Inter. 2 49'44 (45) 1:16'53 (47)

Arrivo 28'09 (33) 1:45'02 (41)

43 124 FLAIM Paolo 1972 Inter. 1 25'06 (29) 25'06 (29) 1:47'49 26'52
ITA Inter. 2 49'54 (48) 1:15'01 (43)

Arrivo 32'48 (51) 1:47'49 (43)

44 121 BERNHART Andreas 1981 Inter. 1 26'14 (43) 26'14 (43) 1:48'05 27'08
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 48'52 (43) 1:15'07 (44)

Arrivo 32'58 (54) 1:48'05 (44)

45 112 FACCHINI Janis 1984 Inter. 1 26'43 (46) 26'43 (46) 1:48'28 27'31
KSV TRI KALTERN ITA Inter. 2 47'49 (40) 1:14'33 (42)

Arrivo 33'54 (59) 1:48'28 (45)

46 136 ALTSTAETTER Roland 1965 Inter. 1 26'19 (44) 26'19 (44) 1:48'46 27'49
BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK ITA Inter. 2 51'59 (54) 1:18'19 (52)

Arrivo 30'27 (43) 1:48'46 (46)

47 120 LUTZ Christoph 1981 Inter. 1 28'07 (58) 28'07 (58) 1:49'07 28'10
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 49'13 (44) 1:17'20 (49)

Arrivo 31'46 (45) 1:49'07 (47)

48 172 MORANDELL Ernst 1952 Inter. 1 27'23 (56) 27'23 (56) 1:50'05 29'08
LAEUFERCLUB BOZEN ITA Inter. 2 52'32 (55) 1:19'55 (54)

Arrivo 30'10 (41) 1:50'05 (48)

49 142 DRUSIN Alessandro 1966 Inter. 1 26'59 (51) 26'59 (51) 1:50'34 29'37
CUS UDINE TRI ITA Inter. 2 49'50 (47) 1:16'49 (46)

Arrivo 33'45 (58) 1:50'34 (49)

50 140 OLIVO Alfieri 1966 Inter. 1 26'54 (49) 26'54 (49) 1:51'04 30'07
CUS UDINE TRI ITA Inter. 2 51'13 (50) 1:18'08 (51)

Arrivo 32'55 (53) 1:51'04 (50)

51 128 HOUSKA David 1973 Inter. 1 25'30 (35) 25'30 (35) 1:51'05 30'08
SC MERAN ITA Inter. 2 53'23 (56) 1:18'54 (53)

Arrivo 32'11 (49) 1:51'05 (51)

52 118 GRUENER Martin 1980 Inter. 1 29'02 (59) 29'02 (59) 1:53'01 32'04
UNION RAIKA HEINSFELS AUT Inter. 2 55'44 (62) 1:24'46 (61)

Arrivo 28'15 (34) 1:53'01 (52)

53 159 BLAAS Ignaz 1953 Inter. 1 27'04 (52) 27'04 (52) 1:53'37 32'40
ASV LAATSCH ITA Inter. 2 54'10 (57) 1:21'14 (57)

Arrivo 32'23 (50) 1:53'37 (53)

54 150 RAUH Martin 1959 Inter. 1 25'37 (37) 25'37 (37) 1:54'10 33'13
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 54'52 (58) 1:20'29 (56)

Arrivo 33'41 (57) 1:54'10 (54)
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55 129 MENAPACE Marco 1968 Inter. 1 28'01 (57) 28'01 (57) 1:54'16 33'19
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 55'27 (61) 1:23'29 (59)

Arrivo 30'46 (44) 1:54'16 (55)

56 153 ERD Reinhard 1959 Inter. 1 29'04 (60) 29'04 (60) 1:54'35 33'38
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 51'19 (51) 1:20'23 (55)

Arrivo 34'12 (60) 1:54'35 (56)

57 164 PLANGGER Artur 1970 Inter. 1 31'24 (65) 31'24 (65) 1:54'45 33'48
BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS ITA Inter. 2 51'34 (52) 1:22'58 (58)

Arrivo 31'46 (46) 1:54'45 (57)

58 171 SCHAEDLER Philip 1961 Inter. 1 29'47 (62) 29'47 (62) 1:55'04 34'06
TRIATHLON CLUB VADUZ LIE Inter. 2 54'57 (59) 1:24'45 (60)

Arrivo 30'19 (42) 1:55'04 (58)

59 169 ZINATO Fabio 1970 Inter. 1 26'12 (42) 26'12 (42) 1:57'24 36'27
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 51'36 (53) 1:17'49 (50)

Arrivo 39'34 (62) 1:57'24 (59)

60 162 VECCHI Marco 1976 Inter. 1 29'07 (61) 29'07 (61) 1:59'21 38'24
ITA Inter. 2 57'02 (63) 1:26'09 (63)

Arrivo 33'12 (55) 1:59'21 (60)

61 158 TANZER Oskar 1949 Inter. 1 29'57 (63) 29'57 (63) 1:59'23 38'26
BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBERI ITA Inter. 2 57'33 (64) 1:27'30 (64)

Arrivo 31'53 (47) 1:59'23 (61)

62 160 TSCHENETT Helmut 1966 Inter. 1 30'53 (64) 30'53 (64) 2:00'59 40'01
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 55'15 (60) 1:26'08 (62)

Arrivo 34'50 (61) 2:00'59 (62)

63 157 WALLNOEFER Wunibald 1952 Inter. 1 33'39 (66) 33'39 (66) 2:24'15 1:03'18
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 58'36 (65) 1:32'15 (65)

Arrivo 51'59 (63) 2:24'15 (63)

ISCRITTI ...... 68

NON PARTITI ... 1

134 MACCONI Pierpaolo 1975
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA

NON ARRIVATI .. 4

106 ANTONIOLI Daniel 1982 Inter. 1 24'40 (23) 24'40 (23)
CS ESERCITO ITA

108 PLANITZER Heinz 1968 Inter. 1 22'20 (4) 22'20 (4)
SPORT NORA NO AUT Inter. 2 39'26 (8) 1:01'46 (5)

161 MASSI Andrea 1967 Inter. 1 26'51 (48) 26'51 (48)
ITA Inter. 2 49'45 (46) 1:16'37 (45)

167 MORIGGL Ulrich 1978
ASV MALS TRI ITA

SQUALIFICATI .. 0

ELITE 1 HERREN bis 1978

1 116 JINDRA Pavel 1978 Inter. 1 22'10 (1) 22'10 (1) 1:22'10 0
M2 SPORT LIBEREC CZE Inter. 2 36'08 (1) 58'18 (1)

Arrivo 23'52 (1) 1:22'10 (1)

2 117 DOLEZAL Tomas 1978 Inter. 1 23'01 (4) 23'01 (4) 1:24'43 2'32
M2 SPORT LIBEREC CZE Inter. 2 37'19 (2) 1:00'21 (2)

Arrivo 24'22 (2) 1:24'43 (2)
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3 139 VIANA Peter 1986 Inter. 1 22'44 (2) 22'44 (2) 1:28'20 6'10
CS ESERCITO ITA Inter. 2 40'27 (3) 1:03'12 (3)

Arrivo 25'08 (3) 1:28'20 (3)

4 110 NIEDEREGGER Thomas 1984 Inter. 1 23'00 (3) 23'00 (3) 1:32'05 9'54
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 41'12 (4) 1:04'12 (4)

Arrivo 27'52 (5) 1:32'05 (4)

5 113 FELDERER Andreas 1982 Inter. 1 25'13 (7) 25'13 (7) 1:34'42 12'31
ASC HAID ITA Inter. 2 42'40 (5) 1:07'53 (6)

Arrivo 26'48 (4) 1:34'42 (5)

6 115 KOCH Dieter 1978 Inter. 1 25'15 (8) 25'15 (8) 1:36'56 14'45
BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBERI ITA Inter. 2 43'35 (8) 1:08'50 (7)

Arrivo 28'05 (6) 1:36'56 (6)

7 109 BLAAS Tobias 1983 Inter. 1 25'34 (9) 25'34 (9) 1:38'46 16'35
BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK ITA Inter. 2 43'16 (7) 1:08'51 (8)

Arrivo 29'54 (8) 1:38'46 (7)

8 114 PELLEGRINI Jimmi 1978 Inter. 1 24'18 (5) 24'18 (5) 1:40'15 18'05
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 43'03 (6) 1:07'21 (5)

Arrivo 32'54 (10) 1:40'15 (8)

9 121 BERNHART Andreas 1981 Inter. 1 26'14 (10) 26'14 (10) 1:48'05 25'54
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 48'52 (10) 1:15'07 (10)

Arrivo 32'58 (11) 1:48'05 (9)

10 112 FACCHINI Janis 1984 Inter. 1 26'43 (11) 26'43 (11) 1:48'28 26'17
KSV TRI KALTERN ITA Inter. 2 47'49 (9) 1:14'33 (9)

Arrivo 33'54 (12) 1:48'28 (10)

11 120 LUTZ Christoph 1981 Inter. 1 28'07 (12) 28'07 (12) 1:49'07 26'57
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 49'13 (11) 1:17'20 (11)

Arrivo 31'46 (9) 1:49'07 (11)

12 118 GRUENER Martin 1980 Inter. 1 29'02 (13) 29'02 (13) 1:53'01 30'51
UNION RAIKA HEINSFELS AUT Inter. 2 55'44 (12) 1:24'46 (12)

Arrivo 28'15 (7) 1:53'01 (12)

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

106 ANTONIOLI Daniel 1982 Inter. 1 24'40 (6) 24'40 (6)
CS ESERCITO ITA

167 MORIGGL Ulrich 1978
ASV MALS TRI ITA

SQUALIFICATI .. 0

ELITE 2 HERREN 1968-1977

1 101 WEISENHORN Oswald 1970 Inter. 1 22'19 (1) 22'19 (1) 1:20'57 0
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 35'09 (1) 57'29 (1)

Arrivo 23'27 (2) 1:20'57 (1)

2 130 PILLER Sergio 1969 Inter. 1 23'04 (6) 23'04 (6) 1:25'32 4'35
PR19 CUS PARMA ITA Inter. 2 39'21 (3) 1:02'26 (3)

Arrivo 23'06 (1) 1:25'32 (2)

3 125 GSCHLISSER Paul 1972 Inter. 1 23'12 (7) 23'12 (7) 1:29'02 8'05
LC KALTERN ITA Inter. 2 40'11 (8) 1:03'24 (5)

Arrivo 25'38 (6) 1:29'02 (3)
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4 132 MARTOCCHI Dario 1969 Inter. 1 23'57 (9) 23'57 (9) 1:29'11 8'14
TRIATHLON LECCO ITA Inter. 2 39'22 (4) 1:03'20 (4)

Arrivo 25'50 (7) 1:29'11 (4)

5 103 POLLA Walter 1974 Inter. 1 23'03 (5) 23'03 (5) 1:29'13 8'16
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 42'01 (9) 1:05'05 (8)

Arrivo 24'08 (3) 1:29'13 (5)

6 131 SONCINI Dario 1969 Inter. 1 23'51 (8) 23'51 (8) 1:30'16 9'19
ITA Inter. 2 39'56 (6) 1:03'47 (7)

Arrivo 26'28 (9) 1:30'16 (6)

7 123 FRANK Stefan 1969 Inter. 1 22'55 (4) 22'55 (4) 1:31'13 10'16
WSV BAD TOELZ GER Inter. 2 42'44 (11) 1:05'40 (10)

Arrivo 25'33 (4) 1:31'13 (7)

8 104 OSELE Roland 1970 Inter. 1 24'22 (10) 24'22 (10) 1:31'19 10'22
SC MERAN ITA Inter. 2 39'09 (2) 1:03'32 (6)

Arrivo 27'47 (12) 1:31'19 (8)

9 168 DIETL Stefan 1971 Inter. 1 25'10 (15) 25'10 (15) 1:31'21 10'24
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 40'01 (7) 1:05'11 (9)

Arrivo 26'09 (8) 1:31'21 (9)

10 126 FELDERER Christoph 1974 Inter. 1 24'55 (13) 24'55 (13) 1:34'03 13'06
BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS ITA Inter. 2 42'30 (10) 1:07'25 (11)

Arrivo 26'38 (10) 1:34'03 (10)

11 137 REICHELT Bjoern 1971 Inter. 1 24'42 (11) 24'42 (11) 1:36'11 15'14
SC OBERSTAUFEN GER Inter. 2 44'02 (14) 1:08'45 (14)

Arrivo 27'25 (11) 1:36'11 (11)

12 133 THEINER Hubert 1974 Inter. 1 24'45 (12) 24'45 (12) 1:36'35 15'38
ITA Inter. 2 43'54 (13) 1:08'39 (13)

Arrivo 27'56 (13) 1:36'35 (12)

13 127 BRAXMAIR Martin 1969 Inter. 1 26'56 (20) 26'56 (20) 1:37'50 16'53
TSV OBERSTDORF GER Inter. 2 45'17 (15) 1:12'14 (16)

Arrivo 25'36 (5) 1:37'50 (13)

14 138 IACOMONI Patrizio 1970 Inter. 1 25'40 (18) 25'40 (18) 1:40'21 19'24
ATLETICA CLARINA ITA Inter. 2 42'45 (12) 1:08'25 (12)

Arrivo 31'55 (17) 1:40'21 (14)

15 135 PESSINA Stefano 1972 Inter. 1 22'35 (3) 22'35 (3) 1:42'45 21'48
VA5C FRIESIAN TEAM ITA Inter. 2 46'37 (16) 1:09'12 (15)

Arrivo 33'32 (21) 1:42'45 (15)

16 122 MIRELLI Damiano 1969 Inter. 1 25'24 (16) 25'24 (16) 1:42'54 21'56
GS 24_REMA ALPINO ITA Inter. 2 48'16 (17) 1:13'41 (17)

Arrivo 29'12 (14) 1:42'54 (16)

17 124 FLAIM Paolo 1972 Inter. 1 25'06 (14) 25'06 (14) 1:47'49 26'52
ITA Inter. 2 49'54 (18) 1:15'01 (18)

Arrivo 32'48 (19) 1:47'49 (17)

18 128 HOUSKA David 1973 Inter. 1 25'30 (17) 25'30 (17) 1:51'05 30'08
SC MERAN ITA Inter. 2 53'23 (21) 1:18'54 (20)

Arrivo 32'11 (18) 1:51'05 (18)

19 129 MENAPACE Marco 1968 Inter. 1 28'01 (21) 28'01 (21) 1:54'16 33'19
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 55'27 (22) 1:23'29 (22)

Arrivo 30'46 (15) 1:54'16 (19)

20 164 PLANGGER Artur 1970 Inter. 1 31'24 (23) 31'24 (23) 1:54'45 33'48
BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS ITA Inter. 2 51'34 (19) 1:22'58 (21)

Arrivo 31'46 (16) 1:54'45 (20)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

21 169 ZINATO Fabio 1970 Inter. 1 26'12 (19) 26'12 (19) 1:57'24 36'27
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 51'36 (20) 1:17'49 (19)

Arrivo 39'34 (22) 1:57'24 (21)

22 162 VECCHI Marco 1976 Inter. 1 29'07 (22) 29'07 (22) 1:59'21 38'24
ITA Inter. 2 57'02 (23) 1:26'09 (23)

Arrivo 33'12 (20) 1:59'21 (22)

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 1

134 MACCONI Pierpaolo 1975
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA

NON ARRIVATI .. 1

108 PLANITZER Heinz 1968 Inter. 1 22'20 (2) 22'20 (2)
SPORT NORA NO AUT Inter. 2 39'26 (5) 1:01'46 (2)

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS HERREN 1     1963-1967

1 102 STEINER Anton 1965 Inter. 1 22'04 (1) 22'04 (1) 1:22'28 0
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 37'00 (1) 59'04 (1)

Arrivo 23'24 (1) 1:22'28 (1)

2 144 MAUL Robert 1966 Inter. 1 24'10 (2) 24'10 (2) 1:35'08 12'39
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 43'49 (3) 1:07'59 (2)

Arrivo 27'08 (3) 1:35'08 (2)

3 107 MUTSCHELLER Uli 1966 Inter. 1 24'58 (3) 24'58 (3) 1:36'15 13'47
TEAM MULTISPORTNETWORK GER Inter. 2 44'24 (4) 1:09'22 (3)

Arrivo 26'53 (2) 1:36'15 (3)

4 145 MACH Roman 1966 Inter. 1 26'08 (5) 26'08 (5) 1:39'44 17'16
ASV LATSCH ITA Inter. 2 45'47 (5) 1:11'55 (5)

Arrivo 27'49 (4) 1:39'44 (4)

5 174 LANPACHER Karl 1966 Inter. 1 27'06 (11) 27'06 (11) 1:40'26 17'57
ERLEBNISBAD ITA Inter. 2 43'10 (2) 1:10'17 (4)

Arrivo 30'09 (7) 1:40'26 (5)

6 143 STIEGER Helmut 1963 Inter. 1 26'46 (7) 26'46 (7) 1:42'14 19'46
ASV LATSCH ITA Inter. 2 46'47 (6) 1:13'33 (6)

Arrivo 28'41 (6) 1:42'14 (6)

7 146 MENAPACE Sandro 1963 Inter. 1 26'03 (4) 26'03 (4) 1:45'02 22'34
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 50'58 (9) 1:17'01 (9)

Arrivo 28'01 (5) 1:45'02 (7)

8 136 ALTSTAETTER Roland 1965 Inter. 1 26'19 (6) 26'19 (6) 1:48'46 26'17
BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK ITA Inter. 2 51'59 (11) 1:18'19 (11)

Arrivo 30'27 (8) 1:48'46 (8)

9 142 DRUSIN Alessandro 1966 Inter. 1 26'59 (10) 26'59 (10) 1:50'34 28'06
CUS UDINE TRI ITA Inter. 2 49'50 (8) 1:16'49 (8)

Arrivo 33'45 (10) 1:50'34 (9)

10 140 OLIVO Alfieri 1966 Inter. 1 26'54 (9) 26'54 (9) 1:51'04 28'35
CUS UDINE TRI ITA Inter. 2 51'13 (10) 1:18'08 (10)

Arrivo 32'55 (9) 1:51'04 (10)

11 160 TSCHENETT Helmut 1966 Inter. 1 30'53 (12) 30'53 (12) 2:00'59 38'30
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 55'15 (12) 1:26'08 (12)

Arrivo 34'50 (11) 2:00'59 (11)
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PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

161 MASSI Andrea 1967 Inter. 1 26'51 (8) 26'51 (8)
ITA Inter. 2 49'45 (7) 1:16'37 (7)

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS HERREN 2   1958-1962

1 105 CAPITANI Bernhard 1962 Inter. 1 23'19 (1) 23'19 (1) 1:29'13 0
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 42'00 (1) 1:05'20 (1)

Arrivo 23'52 (1) 1:29'13 (1)

2 149 GRABMUELLER Ivo 1962 Inter. 1 24'07 (3) 24'07 (3) 1:33'33 4'20
BH TT C.BUDEVOVICE CZE Inter. 2 43'44 (2) 1:07'52 (2)

Arrivo 25'41 (2) 1:33'33 (2)

3 151 ANDRES Richard 1961 Inter. 1 23'59 (2) 23'59 (2) 1:34'10 4'57
SC TSCHENGLS ITA Inter. 2 43'57 (3) 1:07'56 (3)

Arrivo 26'13 (5) 1:34'10 (3)

4 148 SENN David 1960 Inter. 1 24'37 (4) 24'37 (4) 1:35'08 5'55
SV BIKE CLUB WIESEN ITA Inter. 2 44'31 (4) 1:09'08 (4)

Arrivo 25'59 (3) 1:35'08 (4)

5 152 MESSINA Luca 1960 Inter. 1 25'14 (6) 25'14 (6) 1:36'59 7'46
TRIATHLON ALTO ADIGE ITA Inter. 2 44'32 (5) 1:09'46 (5)

Arrivo 27'13 (6) 1:36'59 (5)

6 170 SCHAEDLER Michael 1961 Inter. 1 26'27 (8) 26'27 (8) 1:37'51 8'37
TRIATHLON CLUB VADUZ LIE Inter. 2 45'13 (6) 1:11'40 (6)

Arrivo 26'10 (4) 1:37'51 (6)

7 173 OSELE Andrea 1961 Inter. 1 25'04 (5) 25'04 (5) 1:41'56 12'43
SC MERAN ITA Inter. 2 47'34 (7) 1:12'38 (7)

Arrivo 29'18 (7) 1:41'56 (7)

8 150 RAUH Martin 1959 Inter. 1 25'37 (7) 25'37 (7) 1:54'10 24'57
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 54'52 (9) 1:20'29 (9)

Arrivo 33'41 (9) 1:54'10 (8)

9 153 ERD Reinhard 1959 Inter. 1 29'04 (9) 29'04 (9) 1:54'35 25'22
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 51'19 (8) 1:20'23 (8)

Arrivo 34'12 (10) 1:54'35 (9)

10 171 SCHAEDLER Philip 1961 Inter. 1 29'47 (10) 29'47 (10) 1:55'04 25'50
TRIATHLON CLUB VADUZ LIE Inter. 2 54'57 (10) 1:24'45 (10)

Arrivo 30'19 (8) 1:55'04 (10)

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS HERREN 3    1957 u.A.

1 155 WOLFGANG Leonhard 1956 Inter. 1 24'12 (1) 24'12 (1) 1:36'42 0
TSV OBERGUENZBURG GER Inter. 2 44'46 (1) 1:08'59 (1)

Arrivo 27'42 (1) 1:36'42 (1)
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COD. SOCIETA' COM

2 156 TSCHENETT Elmar 1956 Inter. 1 27'17 (5) 27'17 (5) 1:42'20 5'38
BZ30 ASV BURGEIS ITA Inter. 2 47'07 (2) 1:14'24 (3)

Arrivo 27'56 (2) 1:42'20 (2)

3 154 FRUET Alfred 1945 Inter. 1 25'50 (2) 25'50 (2) 1:42'46 6'03
SV ALDEIN ITA Inter. 2 48'24 (3) 1:14'14 (2)

Arrivo 28'31 (4) 1:42'46 (3)

4 147 GAGLIARDO Leonardo 1955 Inter. 1 27'08 (4) 27'08 (4) 1:45'02 8'20
PROGETTO VISTA TRI ITA Inter. 2 49'44 (4) 1:16'53 (4)

Arrivo 28'09 (3) 1:45'02 (4)

5 172 MORANDELL Ernst 1952 Inter. 1 27'23 (6) 27'23 (6) 1:50'05 13'23
LAEUFERCLUB BOZEN ITA Inter. 2 52'32 (5) 1:19'55 (5)

Arrivo 30'10 (5) 1:50'05 (5)

6 159 BLAAS Ignaz 1953 Inter. 1 27'04 (3) 27'04 (3) 1:53'37 16'54
ASV LAATSCH ITA Inter. 2 54'10 (6) 1:21'14 (6)

Arrivo 32'23 (7) 1:53'37 (6)

7 158 TANZER Oskar 1949 Inter. 1 29'57 (7) 29'57 (7) 1:59'23 22'41
BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBERI ITA Inter. 2 57'33 (7) 1:27'30 (7)

Arrivo 31'53 (6) 1:59'23 (7)

8 157 WALLNOEFER Wunibald 1952 Inter. 1 33'39 (8) 33'39 (8) 2:24'15 47'33
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 58'36 (8) 1:32'15 (8)

Arrivo 51'59 (8) 2:24'15 (8)

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ELITE DAMEN bis 1968

1 51 WASLE Carina 1984 Inter. 1 25'08 (2) 25'08 (2) 1:33'42 0
WAVE TRI TEAM WOERGL AUT Inter. 2 42'21 (1) 1:07'29 (1)

Arrivo 26'12 (2) 1:33'42 (1)

2 52 MUTSCHELLER Sigrid 1976 Inter. 1 25'03 (1) 25'03 (1) 1:34'08 25
TEAM MULTISPORTNETWORK GER Inter. 2 44'12 (2) 1:09'15 (2)

Arrivo 24'52 (1) 1:34'08 (2)

3 53 GRABMUELLEROVA Sarka 1969 Inter. 1 26'10 (3) 26'10 (3) 1:42'46 9'03
BH TT C.BUDEVOVICE CZE Inter. 2 49'11 (3) 1:15'21 (3)

Arrivo 27'24 (3) 1:42'46 (3)

4 58 CAPPELLINI Adelaide 1971 Inter. 1 28'57 (4) 28'57 (4) 1:55'28 21'46
G.G. FIAMME ORO ITA Inter. 2 52'02 (4) 1:20'59 (4)

Arrivo 34'28 (5) 1:55'28 (4)

5 57 ROULET GERMAINE Catherine 1985 Inter. 1 29'10 (5) 29'10 (5) 1:58'42 24'59
TRISPORT.IT ITA Inter. 2 1:01'31 (5) 1:30'41 (5)

Arrivo 28'00 (4) 1:58'42 (5)

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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COD. SOCIETA' COM

MASTERS DAMEN 1967 u.A.

1 59 KULLMANN Anke 1967 Inter. 1 25'11 (1) 25'11 (1) 1:35'23 0
TF FEUERBACH GER Inter. 2 44'04 (1) 1:09'16 (1)

Arrivo 26'07 (1) 1:35'23 (1)

2 54 HOUDEK Sabine 1963 Inter. 1 32'07 (2) 32'07 (2) 2:17'23 42'00
TSV MOOSBACH GER Inter. 2 1:06'27 (2) 1:38'34 (2)

Arrivo 38'49 (2) 2:17'23 (2)

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL UNDER 120 HERREN

1 17 BRUNNER/PLATZGUMMER/BURGER Inter. 1 20'55 (1) 20'55 (1) 1:21'46 0
SPORTLER ALPIN TEAM ITA Inter. 2 37'39 (2) 58'35 (2)

Arrivo 23'11 (6) 1:21'46 (1)

2 19 ZAGO/MICH/EBNER Inter. 1 22'46 (5) 22'46 (5) 1:22'30 44
US BRONZOLO "A" ITA Inter. 2 34'38 (1) 57'24 (1)

Arrivo 25'06 (9) 1:22'30 (2)

3 20 ANGERER/GEMASSMER/FOLIE Inter. 1 22'05 (2) 22'05 (2) 1:23'30 1'44
ITA Inter. 2 39'55 (6) 1:02'00 (4)

Arrivo 21'29 (2) 1:23'30 (3)

4 25 PEDRANZ/SCHMIDT/PEDRANZ Inter. 1 22'18 (3) 22'18 (3) 1:23'32 1'46
TN07 GS HARTMANN ITA Inter. 2 38'48 (4) 1:01'06 (3)

Arrivo 22'25 (3) 1:23'32 (4)

5 14 HOELBLING/BONAVIGO/SCHUETZ Inter. 1 23'20 (6) 23'20 (6) 1:24'23 2'37
ASV MALS TRI ITA Inter. 2 39'56 (7) 1:03'16 (6)

Arrivo 21'07 (1) 1:24'23 (5)

6 16 PRIETH/JUNG/SPECHTENHAUSER Inter. 1 23'52 (7) 23'52 (7) 1:25'31 3'45
DIE 3 UNGLAUBLICHEN ITA Inter. 2 38'35 (3) 1:02'27 (5)

Arrivo 23'04 (5) 1:25'31 (6)

7 27 STECHER/TSCHENETT/MARTH Inter. 1 26'46 (12) 26'46 (12) 1:28'59 7'13
ASV SCHLUDERNS1 ITA Inter. 2 39'24 (5) 1:06'10 (8)

Arrivo 22'48 (4) 1:28'59 (7)

8 22 SCHWALT/TSCHOLL/PIRCHER Inter. 1 23'53 (8) 23'53 (8) 1:29'43 7'57
ASV TAUFERS ITA Inter. 2 41'15 (8) 1:05'09 (7)

Arrivo 24'34 (7) 1:29'43 (8)

9 13 PAZELLER/MORIGGL/PUNTER Inter. 1 26'06 (11) 26'06 (11) 1:39'51 18'05
ITA Inter. 2 45'35 (9) 1:11'42 (9)

Arrivo 28'09 (13) 1:39'51 (9)

10 23 STECHER/PAULMICHL/STECK Inter. 1 24'40 (9) 24'40 (9) 1:40'51 19'05
DIE ANFAENGER ITA Inter. 2 49'23 (12) 1:14'03 (12)

Arrivo 26'47 (11) 1:40'51 (10)

11 21 TELSER/MORIGGL/EBERHOEFER Inter. 1 22'22 (4) 22'22 (4) 1:41'04 19'18
BZ30 ASV BURGEIS ITA Inter. 2 51'22 (14) 1:13'44 (11)

Arrivo 27'19 (12) 1:41'04 (11)

12 15 FACCHINI/DISSERTORI/ANDERGAS Inter. 1 25'38 (10) 25'38 (10) 1:42'43 20'57
KSV TRI KALTERN ITA Inter. 2 46'18 (10) 1:11'57 (10)

Arrivo 30'45 (14) 1:42'43 (12)
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COD. SOCIETA' COM

13 24 THOENI/MORIGGL/PAULMICHL Inter. 1 28'32 (13) 28'32 (13) 1:42'58 21'12
HIMMELSTUERMER ITA Inter. 2 49'27 (13) 1:18'00 (14)

Arrivo 24'58 (8) 1:42'58 (13)

14 18 KAPELLER/ALTSTAETTER/MARTH Inter. 1 29'12 (14) 29'12 (14) 1:43'29 21'43
ITA Inter. 2 48'09 (11) 1:17'21 (13)

Arrivo 26'08 (10) 1:43'29 (14)

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL OVER 120 HERREN

1 5 HUBER/MARTIN/PLATZGUMMER Inter. 1 22'30 (1) 22'30 (1) 1:22'12 0
ARSV VINSCHGAU ITA Inter. 2 36'31 (1) 59'02 (1)

Arrivo 23'10 (1) 1:22'12 (1)

2 7 ISOPPO/WIEDENHOFER/COSTA Inter. 1 23'35 (2) 23'35 (2) 1:25'38 3'25
US BRONZOLO "B" ITA Inter. 2 38'36 (2) 1:02'11 (2)

Arrivo 23'26 (2) 1:25'38 (2)

3 6 THOENI/THOENI/THOENI Inter. 1 24'34 (4) 24'34 (4) 1:32'28 10'15
DIE DREI THOENIS ITA Inter. 2 43'03 (3) 1:07'38 (3)

Arrivo 24'50 (3) 1:32'28 (3)

4 26 CASAL/RUI/VISINTINI Inter. 1 24'23 (3) 24'23 (3) 1:33'58 11'45
ITA Inter. 2 43'49 (5) 1:08'12 (4)

Arrivo 25'45 (5) 1:33'58 (4)

5 10 GUARDA/TERLETH/MENAPACE Inter. 1 26'27 (6) 26'27 (6) 1:35'27 13'14
US BRONZOLO "E" ITA Inter. 2 43'08 (4) 1:09'36 (5)

Arrivo 25'50 (6) 1:35'27 (5)

6 28 THOENI/FILL/PUNTER Inter. 1 27'14 (7) 27'14 (7) 1:41'05 18'52
ITA Inter. 2 48'51 (6) 1:16'05 (6)

Arrivo 24'59 (4) 1:41'05 (6)

7 11 MEZZANATO/POMPERMAIER/CAMINI Inter. 1 27'57 (8) 27'57 (8) 1:45'16 23'04
US BRONZOLO "F" ITA Inter. 2 49'51 (7) 1:17'48 (7)

Arrivo 27'27 (7) 1:45'16 (7)

8 9 SCARDUELLI/v.WEBERN/BERNARDI Inter. 1 30'29 (9) 30'29 (9) 1:53'16 31'03
US BRONZOLO "D" ITA Inter. 2 53'01 (8) 1:23'30 (8)

Arrivo 29'45 (8) 1:53'16 (8)

9 12 RAFFEINER/FOLIE/AGETHLE Inter. 1 25'33 (5) 25'33 (5) 1:54'47 32'34
SPARKASSE MALS ITA Inter. 2 58'10 (10) 1:23'44 (10)

Arrivo 31'03 (9) 1:54'47 (9)

10 8 PARISI/CANALI/DALPIAZ Inter. 1 30'30 (10) 30'30 (10) 2:00'56 38'44
US BRONZOLO "C" ITA Inter. 2 53'08 (9) 1:23'39 (9)

Arrivo 37'17 (10) 2:00'56 (10)

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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STAFFEL DAMEN

1 4 PIRCHER/TELSER/MORIGGL Inter. 1 27'32 (2) 27'32 (2) 1:35'38 0
BIKEMAN 1 TEAM TELSER ITA Inter. 2 45'32 (2) 1:13'05 (2)

Arrivo 22'33 (1) 1:35'38 (1)

2 2 EGGER/DEBIASI/HEISS Inter. 1 26'37 (1) 26'37 (1) 1:36'27 48
SALTENFLITZER ITA Inter. 2 44'01 (1) 1:10'39 (1)

Arrivo 25'48 (2) 1:36'27 (2)

3 1 ROSINI/INSAM/ANGERER Inter. 1 32'53 (4) 32'53 (4) 1:52'58 17'19
JUST FOR FUN ITA Inter. 2 51'40 (3) 1:24'34 (3)

Arrivo 28'23 (4) 1:52'58 (3)

4 3 STRIMMER/HOFER/SPECHTENHAUSE Inter. 1 28'19 (3) 28'19 (3) 1:54'52 19'13
BIKEMAN TEAM TELSER ITA Inter. 2 59'19 (4) 1:27'38 (4)

Arrivo 27'13 (3) 1:54'52 (4)

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 14.35                         www.cronomerano.it
IL GIUDICE ARBITRO DIR.SERVIZIO CRONOMETRAGGIO
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